
平成 25年 11月吉日 

お客様各位  

 

ひろぎんウツミ屋証券株式会社 

ネットセンター 

 

 

「ＨＵ-Ｔｒａｄｅｒ」のサービス終了のお知らせ 

 

謹啓 晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、諸般の事情により「ＨＵ-Ｔｒａｄｅｒ」のご提供を１２月３０日（月）を

もちまして終了させていただくことになりました。 

現在ご利用中のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、現在ご利用中のお客様におかれましては、別途終了手続きに関するご案内をお送

りいたしますので、今しばらくお待ちください。 

今後とも、ひろぎんウツミ屋ネットセンターをご愛顧賜りますようお願いいたします。 

 

敬 白 


